

Pirelli Cinturato Winter 2



Pirelli wprowadza do sprzedaży nowe opony zimowe do crossoverów i samochodów średniej wielkości.

Modele Cinturato Winter 2 są dostępne w 36 rozmiarach (od 16 do 20 cali). Opony pozwalają lepiej kontrolować pojazd na ośnieżonej i mokrej jezdni. Cinturato Winter 2 zapewniają skuteczność w każdych warunkach zimowych,

co udowodniło niemieckie stowarzyszenie badawcze TÜV Süd, które przyznało nowym oponom Pirelli swój certyfikat.

Nowe opony Pirelli mają zmieniającą kształt lamelę, które podnoszą bezpieczeństwo jazdy w śniegu, deszczu i innych zimowych warunkach, a także na śliskich i suchych nawierzchniach

w chłodne dni. Dzięki trójwymiarowej konstrukcji lamel wydużają się w miarę zużycia się gumy, przechodząc z linii ciągłej w zygzakowatą. W ten sposób wzrasta ich łączna powierzchnia i wydajność, a Cinturato Winter 2 stają się jeszcze skuteczniejsze na ośnieżonej, mokrej i suchej jezdni – nawet gdy są częściowo zużyte.

Opisywane ogumienie ma niższy opór toczenia w porównaniu ze swoim poprzednikiem (klasyfikowany w kategorii B i C według europejskiego systemu znakowania opon). Dzięki specjalnej konstrukcji bieżnika opony Cinturato Winter 2 gwarantują niską emisję hałasu, podwyższając komfort jazdy.

www.pirelli.com

Systemy podwozia Dayco

Firma Dayco rozszerza ofertę systemów podwozia o zestawy układu kierowniczego i zawieszenia na rynek niezależny. Do sprzedaży trafi ponad 3300 zamienników oryginalnego wyposażenia, w tym przeguby osi, końcówki/zespoły drążków kierowniczych i ostony kierownicy, a także wahacze, przeguby kulowe, łączniki stabilizatora i tuleje.

Zestawy zawierają niezbędne elementy pomocnicze, takie jak mocowania i klipsy.

www.daycoaftermarket.com



FOT. DAYCO, PIRELLI

Rozruszniki i alternatory firmy Pos Service Holland

W ofercie spółki Auto Partner pojawiły się rozruszniki i alternatory firmy Pos Service Holland.

Pos Service Holland ma oddziały w Holandii, Francji,

Hiszpanii, Polsce, Chinach i na Tajwanie oraz przedstawicielstwa w kilku innych krajach.

Firma oferuje ok. 10 500 referencji rozruszników i alter-

natorów, co pokrywa ponad 85% zapotrzebowania w przemyśle motoryzacyjnym na rynku wtórnym.

plusline-parts.com



Nowe produkty Textara

Textar oferuje kolejne tarcze i klocki hamulcowe.

Nowe części mogą być montowane w dwunastu modelach samochodów. Należą do nich m.in. Jeep Wrangler, sportowa Cupra Formentor oraz samochody dostawcze Volkswagen Crafter i Man TGE.

Zastosowanie nowych części:

- ▶ tarcze hamulcowe – VW Golf Alltrack, Mazda CX-30;
- ▶ klocki hamulcowe – Jeep Wrangler, VW Crafter i Man TGE, Mercedes Benz GLC, VW Golf, Cupra Leon, Cu-

pra Formentor, Audi A3, Seat Leon, Škoda Octavia.

Wszystkie produkty zostały opisane w katalogu online Textar BrakeBook oraz w aplikacji mobilnej Textar BrakeBook.

textar.com



Nastawniki faz rozrządu firmy Gates

Firma Gates rozszerza ofertę części do układów napędu paska synchronicznego o nastawniki faz rozrządu (VVT).

Nastawnik faz rozrządu monitoruje i reguluje otwieranie oraz zamykanie zaworów wewnątrz wałka rozrządu. Rezultatem jest płynniejsza praca na biegu jałowym i przyspieszenie w szerszym

zakresie obrotów. Przyczynia się to do ograniczenia zużycia paliwa oraz emisji zanieczyszczeń.

Nastawniki firmy Gates uzupełniają asortyment pasków oraz zestawów rozrządu Gates PowerGrip do układów napędu paska synchronicznego. Pierwsze 53 części przeznaczone są do wytwarzanych



w latach 1995-2020 samochodów marek: Audi, BMW, Chevrolet, Chrysler, Dodge, Honda, Hyundai, Jaguar, Jeep, Kia, Land Rover, Lexus,

Mazda, Mercedes-Benz, Mini, Mitsubishi, Nissan, Opel, Peugeot, Seat, Škoda, Toyota, Volvo oraz VW.

www.gatestechzone.com

Akumulatorowa skrobaczka Kärchera



Firma Kärcher oferuje elektryczną skrobaczkę do szyby.

Urządzenie EDI 4 ma masę 550 gramów. Aby usunąć lód, trzeba delikatnie docisnąć je do szyby i lekko przesuwać po powierzchni. Całą pracę wykonuje dysk z obracający-

mi się szybko plastikowymi ostrzami. Skrobaczka zatrzymuje się automatycznie, gdy tylko straci kontakt z szybą.

Po pełnym naładowaniu bateria urządzenia wystarcza na około 15 minut pracy.

www.kaercher.com



Spies Hecker Brilliant Blue

Niebieski jest obecnie najpopularniejszym kolorem chromatycznym na rynku. Marka Spies Hecker oferuje nowy pigment, umożliwiający stworzenie różnych odcieni barwy niebieskiej. Zielono-

niebieski barwnik Permahyd Hi-TEC Mixing Colour 480 WT 318 Brilliant Blue, wchodzący w skład systemu Permahyd Hi-TEC 480 Basecoat, może być używany zarówno w przypadku powłok z efektem, jak

i kolorów jednolitych. Receptury z wykorzystaniem pigmentu Brilliant Blue są już dostępne w systemie Phoenix – oprogramowaniu do zarządzania kolorami marki Spies Hecker.

www.spieshecker.pl



Pięć kompletów nagród:



- koszulka Polo 95 Anniversary (seria limitowana)
- czapka z logo
- smycz



ANEST IWATA



FOT. AP, AXALTA, GATES, KÄRCHER, TEXTAR